() ／ 2015/06/23 0:27 (2015/06/23 0:27) ／ wn_15130908_01_os7野村不動産ホールディングス様_訂正案内（２回目）_P.docx

  平成27年６月23日

株 主 各 位

 東京都新宿区西新宿一丁目26  番２号

 野村不動産ホールディングス株式会社
 取締役社長 中 井 加明三

「第11回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、平成27年６月４日付でご送付および平成27年５月29日付で当社ウェブサイトに
掲載いたしました、当社「第11回定時株主総会招集ご通知」に一部誤りがございました。
 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬 具
記

・修正箇所
「第11回定時株主総会招集ご通知」22ページ
（修正箇所は、下線を付して表示しております。）

（３）会社役員の状況

② 取締役及び監査役に対する報酬等の総額
＜修正前＞

区 分 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

８名
（２名）

416百万円
（21百万円）

監 査 役
（ う  ち  社  外  監  査  役 ）

６名
（３名）

132百万円
（56百万円）

合 計 14名 548百万円

＜修正後＞

区 分 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役
（ う  ち  社  外  取  締  役 ）

８名
（２名）

406百万円
（21百万円）

監 査 役
（ う  ち  社  外  監  査  役 ）

６名
（３名）

132百万円
（56百万円）

合 計 14名 538百万円

以 上